UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết

không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc thẩm quyền của

ngành Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 964/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục thủ tục hành chính

thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ thuộc vào địa giới hành

chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Danh mục

thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ thuộc

vào địa giới hành chính thuộc thẩm quyền của ngành Giáo dục và Đào tạo, cụ

thể như sau:

1. Ngành Giáo dục và Đào tạo có 157 thủ tục hành chính (TTHC) thuộc

phạm vi quản lý được thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ

thuộc vào địa giới hành chính, cụ thể:

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của cấp tỉnh: 113 TTHC.

- Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của UBND các xã, phường, đặc

khu: 44 TTHC.

2. Danh mục thủ tục hành chính của 157 thủ tục hành chính này được thực

hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại tất cả Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi và các Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã, phường, đặc khu (có Phụ lục - Danh mục TTHC kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết để

chủ động và thuận tiện trong giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC xã, phường, đặc khu;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Trang TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VPTVD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-09-16T15:22:26+0700

		2025-09-16T16:30:18+0700

		2025-09-16T17:03:57+0700

		2025-09-16T17:03:57+0700

		2025-09-16T17:03:57+0700